Cidade Universitária “Zeferino Vaz”, 26 de outubro de 2017.

Ofício Circular  EXTECAMP nº 05/2017

Aos Coordenadores de Extensão das Faculdades, Institutos e Colégios Técnicos da UNICAMP

Prezados Senhores,

A Extecamp convida os secretários e técnicos administrativos das Secretarias de
Extensão das Unidades para participar de uma reunião no próximo dia 07 de novembro de 2017,
no período das 14h30 às 16h30, no Auditório da EDUCORP – Rua Saturnino de Brito, 323,
térreo.

A participação das pessoas envolvidas nos processos administrativos é imprescindível

para a definição de soluções de melhorias para os processos existentes. Na oportunidade
informaremos as alterações no processo de emissão de boletos, desistência de alunos e outros
informes gerais.

Solicitamos confirmação de presença através do link:

http://www.extecamp.unicamp.br/eventos/enc-secretarias3.asp

Contamos com sua participação e valorosa contribuição.

Atenciosamente,

Prof. Dr. CELSO KAZUYUKI MOROOKA
Diretor Executivo

Extecamp - Diretoria de Extensão
PREAC-UNICAMP

(original assinado pelo diretor)

http://www.extecamp.unicamp.br/
http://www.extecamp.unicamp.br/eventos/enc-secretarias3.asp